ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA DE NOMEAÇÃO 097

PORTARIA N.º 097/2025, DE 31 (trinta e um) DE JANEIRO DE
2025

Nomeia a Comissão Mista de Avaliação e
Desempenho da Atenção Primária Municipal.

Excelentíssima Senhora WEDNA MARIA TAVARES MENDONÇA
DE ARAÚJO, Prefeita do Município de Passagem/RN, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
considerando o disposto na Lei nº 364/2024;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Comissão Mista de Avaliação e Desempenho da
Atenção Primária Municipal, conforme preceitua o Art. 11 da Lei
Municipal de n° 364 de 18 de novembro de 2024, quais sejam:

Joao Rubson Lima dos Santos, inscrito no CPF: 067.XXX.544-XX.
(Secretário Municipal de Finanças - Representante da Gestão)
Lianna Kelly Souza Aguiar, inscrita no CPF: XXX.803.XXX-88
(Secretária Municipal de Saúde)
Romilda Bomfim Silva, inscrita no CPF: 101.XXX.XXX-57 (...)
Francisco de Assis do Nascimento, inscrito no CPF: 812.XXX.304-
XX (...)
Josileide Sales dos Anjos Damázio, inscrita no CPF: XXX.665.XXX-
23 (...)
Elizama Souza Rodrigues de Brito, inscrita no CPF: 007.XXX.XXX-
30 (...)

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se; Registre-se e Cumpra-se.

Palácio Ver. Geraldo Ferreira de Lima, Passagem/RN, Estado do Rio
Grande do Norte, em 31 (trinta e um) de janeiro de 2025.

WEDNA MARIA TAVARES MENDONÇA DE ARAÚJO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Eudes de Souza Alves

Código Identificador:30E54154

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/02/2025. Edição 3469
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/